
Dodatek č. 2023/ORI/S/0149/2

1

DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“)

K Příkazní smlouvě č. 2023/ORI/S/0149 uzavřené dne 19. 4. 2023

(dále jen „smlouva“)

I.
SMLUVNÍ STRANY

Příkazce: město Orlová
adresa: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Orlová
č. účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:

Osoby
-

-

(dále j

a

Příkazník: Road control system a.s.

adresa: U Studia 2253/20, Zábřeh, 700 30 Ostrava
zastoupený: Markem Vilímcem, členem představenstva
IČO: 27796558
DIČ: CZ27796558
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: ČSOB, a.s..
č. účtu: 214025000/0300
č. autorizace ČKAIT (dopravní stavby):
(dále jen „příkazník“).

Smluvní strany uzavřely dne 19. 4. 2023 Příkazní smlouvu k provedení činností a služeb
souvisejících s výkonem technického dozoru investora (dále jen „TDI“) během realizace stavby
včetně zajištění kolaudačního souhlasu a také během přípravy stavby, zahrnující kontrolu
projektové dokumentace pro provádění stavby u veřejné zakázky na stavební práce:

„Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova O/Město, 2. část“.
„Revitalizace prostranství před nemocnicí“

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku, a to z důvodu prodloužení termínu realizace
stavby „Revitalizace prostranství před nemocnicí“, a s tím spojena nutnost delšího
časového úseku k provádění TDI na stavbě.



                                                                                                                              Dodatek č. 2023/ORI/S/0149/2 

2 
 

 
II. 

Předmět dodatku 
 

 

V souladu s čl. VI. – „Cena za výkon TDI a podmínky pro změnu sjednané ceny“ odst. 7 se 
smluvní strany dohodly na změně čl. V. – „Termín plnění a místo plnění“, smlouvy a na změně 
čl. VI. – „Cena za výkon TDI a podmínky pro změnu sjednané ceny“, smlouvy. 

 
 

I. Nové znění bodu 2. čl. V. – „Termín plnění a místo plnění“, smlouvy: 
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami, účinnosti však nabývá dnem 
zveřejnění smlouvy v registru a následným zahájením činnosti příkazníka dle této smlouvy. 
Příkazník zahájí činnost (výkon TDI během realizace stavby) dle této smlouvy dnem předání 
staveniště příkazníkovi, a to na základě výzvy příkazce, která bude příkazníkovi doručena 
nejpozději 5 pracovních dnů před dnem předání staveniště.  
 Zahájení a ukončení plnění:  
 

 „Vybudování dešťové kanalizace v areálu hřbitova O/Město, 2. část“ 
Termín zahájení plnění:  08/2023 
Termín dokončení plnění:     01/2024 
  
 „Revitalizace prostranství před nemocnicí“ 

Termín zahájení plnění:    08/2023 
Termín dokončení plnění:      06/2024        

 
 

II. Nové znění bodu 2. čl. VI.  – „Cena za výkon TDI a podmínky pro změnu sjednané 
ceny“, smlouvy: 

 
  

 
Cena za období provádění 

stavebních prací 

Cena bez 
DPH v Kč 

DPH (21 %) v Kč Cena s DPH v Kč 

 
Vybudování dešťové 
kanalizace v areálu 
hřbitova O/Město, 2. část 
 

108 000,00 

 
 

22 680,00 
 

 
 

130 680,00 

Revitalizace prostranství 
před nemocnicí 

75 000,00 
 

15 750,00 
 

 
90 750,00 

Cena celkem  183 000,00 
 

38 430,00 
 

221 430,00 

Rozšíření předmětu plnění 
dle Dodatku č. 1 

33 750,00 
 

7 087,50 
 

40 837,50 

Rozšíření předmětu 
plnění dle Dodatku č. 2 

45 000,00 
 

9 450,00 
 

54 450,00 

Cena celkem dle 
Dodatku  
č. 2 

261 750,00 
 

54 967,50 
 

316 717,50 



Dodatek č. 2023/ORI/S/0149/2

3

Ostatní ujednání příkazní smlouvy č. 2023/ORI/S/0149 a Dodatku č. 1 zůstávají v plném
rozsahu beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o registru smluv“),
není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2
zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv k
uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů
od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do
5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.

3. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“)
a s tímto související zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen
„Zákon“).

4. V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato
porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo
Zákona došlo.

5. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve
smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude
odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.

4. Dodatek ke smlouvě je uzavřen elektronicky.

5. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č.1121/29. ze dne
25.4.2024.

V Orlové dne V Ostravě dne

Za příkazce: Za příkazníka:

Lenka Brzyszkowská
starostka města

Marek Vilímec
člen představenstva

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:


